
 

道陸発１９第４３号 

令和２年１月７日 

関 係 各 位 

        

一般財団法人北海道陸上競技協会 

                                 会 長  八 田 盛 茂 

 

２０２０年度 南部忠平記念陸上競技大会の休止のお知らせ 

 

   時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃より当協会の活動に対し、多大なるご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

   さて、２０２０年７月に開催を予定しておりました南部忠平記念陸上競技大会は、東京オリ

ンピックに係わる事情により会場確保ができず、来年度の開催につきましては休止させて頂く

ことになりました。 

尚、２０２１年度につきましては、日本グランプリシリーズ兼日中韓三カ国対抗陸上大会と

して、また、アジア陸連の承認を取得し、国際大会としての開催を目指しております。                             

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 


